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Championnat de France TIR de PRECISION Senior Masculin - 2025

1/4 de Finale

LACOMBE DAMIEN (05801720)

-->
TUFFIGO DAVID (05605080)

-->

TUFFIGO DAVID (05605080)

1/4 de Finale TUFFIGO DAVID (05605080)

HOFFMAN ELY (03436718)

-->
LAMBERGER DONOVAN (04017981)

SENIOR MASCULIN
1/2 de Finale

FOVELLE LÉO (02639802)

1/2 de Finale

CIAVATTA SÉBASTIEN (09212052)

HOFFMAN ELY (03436718)

FINALE

-->

CHARBONNEL LOUIS (01511396)

1/4 de Finale

CIAVATTA SÉBASTIEN (09212052) LAMBERGER DONOVAN (04017981)

COUSSANTIER QUENTIN (03606652)

1/4 de Finale

-->

LAMBERGER DONOVAN (04017981)

-->



Clast. Nom/Prénom Région/CD 6m 7m 8m 9m 6m 7m 8m 9m 6m 7m 8m 9m 6m 7m 8m 9m 6m 7m 8m 9m

1 LACOMBE DAMIEN (05801720) BOURGOGNE- FRANCHE COMTE

2 CIAVATTA SÉBASTIEN (09212052) ILE DE FRANCE

3 LAMBERGER DONOVAN (04017981) NOUVELLE AQUITAINE

4 HOFFMAN ELY (03436718) OCCITANIE

5 COUSSANTIER QUENTIN (03606652) CENTRE-VAL DE LOIRE 3 3 3 1 5 3 0 3 0 5 5 0 0 0 0 0 5 3 0 3 30 42 72

6 CHARBONNEL LOUIS (01511396) OCCITANIE 3 1 3 0 3 3 3 3 1 3 0 3 0 0 0 1 5 0 5 0 35 37 72

7 FOVELLE LÉO (02639802) AUVERGNE-RHONE ALPES 3 3 0 0 0 1 3 3 1 1 0 1 3 0 3 0 0 5 5 5 34 37 71

8 TUFFIGO DAVID (05605080) BRETAGNE 3 0 3 1 3 3 0 0 3 3 3 0 5 3 0 0 0 0 0 5 35 35 70

9 CAZES FRÉDÉRIC (03213894) OCCITANIE 3 3 1 3 3 5 0 0 0 0 1 0 3 5 0 3 0 3 0 0 36 33 69

10 REGALDO ROMAIN (00325521) AUVERGNE-RHONE ALPES 3 0 5 0 3 0 3 0 0 0 3 1 3 0 0 0 5 5 0 0 35 31 66

11 D'ANGELO JEAN-PIERRE (02052632) CORSE 3 3 0 0 0 3 0 0 3 1 1 1 0 3 0 0 0 0 5 5 37 28 65

12 VALLEE NOAH (05012090) NORMANDIE 0 0 3 0 1 3 0 3 3 0 0 1 3 0 3 0 0 5 5 0 34 30 64

13 DESSUS-VILLETTE ENZO (03336723) NOUVELLE AQUITAINE 5 0 3 0 1 5 3 0 0 1 1 3 3 0 0 0 5 5 0 5 23 40 63

14 CORTICCHIATO PIERRE-PAUL (20003427) CORSE 5 5 3 0 3 3 1 0 0 1 0 1 0 3 0 0 0 0 0 0 36 25 61

15 FRANZA JULIAN (00633760) PROVENCE ALPES COTE D'AZUR 1 0 3 1 0 0 3 3 1 0 0 3 0 3 0 0 5 5 5 5 20 38 58

16 NASSER LUDOVIC THOMAS (01380454) BRETAGNE 0 5 1 0 3 3 0 0 0 0 1 3 0 3 1 1 0 0 0 0 34 21 55

17 FICHET DYLAN (03708086) CENTRE-VAL DE LOIRE 3 3 3 5 0 0 3 0 3 0 1 0 3 0 0 0 0 0 0 0 31 24 55

18 KEMPF CHRISTOPHE (06800791) GRAND EST 5 5 0 3 0 3 0 0 1 3 0 3 3 0 3 3 0 0 3 0 20 35 55

19 PUJANTE PATRICK (01300528) PROVENCE ALPES COTE D'AZUR 3 0 3 3 3 1 0 0 0 3 3 0 0 3 3 0 0 0 0 3 27 28 55

20 DELLA MARTIRE NICOLAS (02104922) BOURGOGNE- FRANCHE COMTE 3 3 5 0 0 3 0 3 3 1 0 3 0 0 0 3 0 0 5 0 15 32 47

21 CARRE DENOVANE (00216220) HAUTS DE France 0 3 3 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5 25 18 43

22 BOUAS KEVIN (03194398) NOUVELLE AQUITAINE 5 3 1 3 0 0 3 0 0 0 3 3 1 0 0 0 0 0 5 0 14 27 41

 Classement Repêchage SM Atelier 1 Atelier 2 Atelier 3 Atelier 4

Qualifiés d'office

Pts R. Total

Atelier 5

Pts Q.



Clast. Nom/Prénom Région/CD 6m 7m 8m 9m 6m 7m 8m 9m 6m 7m 8m 9m 6m 7m 8m 9m 6m 7m 8m 9m

1 LACOMBE DAMIEN (05801720) BOURGOGNE- FRANCHE COMTE 1 3 1 3 5 5 5 0 0 3 3 0 3 3 0 3 5 0 0 5 48

2 CIAVATTA SÉBASTIEN (09212052) ILE DE FRANCE 0 3 3 1 3 3 3 5 0 1 0 3 0 5 0 0 5 5 3 5 48

3 LAMBERGER DONOVAN (04017981) NOUVELLE AQUITAINE 3 0 3 3 1 3 3 5 1 1 3 3 3 3 3 0 5 0 0 3 46

4 HOFFMAN ELY (03436718) OCCITANIE 3 3 5 0 3 3 3 0 5 3 5 0 1 0 0 1 0 5 0 5 45

5 D'ANGELO JEAN-PIERRE (02052632) CORSE 3 3 3 5 0 0 1 0 5 3 5 3 0 0 0 3 0 3 0 0 37

6 CAZES FRÉDÉRIC (03213894) OCCITANIE 3 5 5 3 3 0 5 0 0 1 0 3 3 0 0 0 5 0 0 0 36

7 CORTICCHIATO PIERRE-PAUL (20003427) CORSE 3 1 3 1 0 3 3 3 3 1 0 0 0 0 0 0 5 5 5 0 36

8 REGALDO ROMAIN (00325521) AUVERGNE-RHONE ALPES 5 3 0 3 0 0 3 0 1 5 1 3 3 5 0 0 0 3 0 0 35

9 CHARBONNEL LOUIS (01511396) OCCITANIE 3 3 5 3 0 3 0 3 0 1 0 0 3 0 3 3 0 0 0 5 35

10 TUFFIGO DAVID (05605080) BRETAGNE 3 0 3 3 0 3 0 0 3 3 0 3 3 0 0 3 0 5 0 3 35

11 NASSER LUDOVIC THOMAS (01380454) BRETAGNE 5 3 0 3 0 3 0 0 1 1 5 0 0 3 0 0 5 5 0 0 34

12 VALLEE NOAH (05012090) NORMANDIE 3 1 3 0 0 0 3 0 1 5 1 1 3 0 0 3 5 0 0 5 34

13 FOVELLE LÉO (02639802) AUVERGNE-RHONE ALPES 0 3 0 3 0 3 3 3 0 0 1 1 1 3 3 0 0 0 5 5 34

14 FICHET DYLAN (03708086) CENTRE-VAL DE LOIRE 3 0 3 3 0 0 0 0 1 0 0 1 3 3 3 0 3 0 5 3 31

15 COUSSANTIER QUENTIN (03606652) CENTRE-VAL DE LOIRE 3 0 3 3 0 0 0 3 0 1 0 3 1 0 3 0 5 5 0 0 30

16 PUJANTE PATRICK (01300528) PROVENCE ALPES COTE D'AZUR 3 0 3 0 3 3 0 3 3 0 0 0 0 3 0 3 0 3 0 0 27

17 CARRE DENOVANE (00216220) HAUTS DE France 3 3 0 3 3 1 0 0 0 1 3 0 3 0 0 0 0 5 0 0 25

18 DESSUS-VILLETTE ENZO (03336723) NOUVELLE AQUITAINE 3 1 3 5 5 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 23

19 FRANZA JULIAN (00633760) PROVENCE ALPES COTE D'AZUR 0 0 3 5 3 0 0 3 0 0 0 0 1 0 0 0 5 0 0 0 20

20 KEMPF CHRISTOPHE (06800791) GRAND EST 0 0 3 0 0 3 1 3 1 1 1 1 3 0 3 0 0 0 0 0 20

21 DELLA MARTIRE NICOLAS (02104922) BOURGOGNE- FRANCHE COMTE 0 3 0 0 0 0 0 0 0 3 1 5 0 0 3 0 0 0 0 0 15

22 BOUAS KEVIN (03194398) NOUVELLE AQUITAINE 0 5 3 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 5 0 0 0 14

Atelier 1 Atelier 2 Atelier 3 Atelier 4 Atelier 5 Classement 1er Tour SENIOR Masculin
TOTAL


